Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

69Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 04 de Agosto de 2023 • Edição IVDCCCLXXVIII

ld:0F8BDB9EEF8803A9 lllir ESTADO DO PIAUÍ t. PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI --=-- CNPJ: 41 .522.368/0001-05
.JACC■!~ PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA Nº 20- CENTRO
-·----- CEP: 64.755-000- JACOBINA D'o PIAUÍ

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 080/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. CONTRATADA: LEILA CAMPOS RODRIGUES,

CPF Nº 051.826.023-24.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFESSOR - 25 HORAS

SEMANAIS NA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - EJA

(FUNDAMENTAL}, NA ESCOLA MARIA EMILIA DE SOUSA, NA SEDE

DESTE MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 10 DE JANEIRO DE 2023 A 30 DE DEZEMBRO DE 2023.

VALOR: R$ 1.320,00.

FONTE DE RECURSOS: FUNDES.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 10/01/2023

~
Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld :0F 8BDB9EEF 8803B1

lllir ESTADO DO PIAUÍ
t:J) PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ- PI

____ CNPJ: 41.522.368/0001-05
J~~~,!_ttê PRAÇA EST ÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO

CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAU[
Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 081/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. CONTRATADA: RITA DE KÁSSIA PAIXÃO CRUZ, CPF N°035.022.893-01 .

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFESSOR - 25 HORAS SEMANAIS NA

EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - EJA (FUNDAMENTAL), NA ESCOLA MUNICIPAL

TERESA DE JESUS, LOCALIDADE CURRAL DE BAIXO, ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE

JACOBINA DO PIAUÍ.

VIG~NCIA: DE 10 DE FEVEREIRO DE 2023 A 22 DE DEZEMBRO DE 2023.

VALOR: R$1 .320,00.

FONTE DE RECURSOS: FUNDEB.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 10/02/2023

~
Gedertânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:030E6A63ASAE03C2

lllir ESTADO DO PIAUÍ t ~d';: PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI --=-- CNPJ: 41 .522.368/0001-05
JACC■!~ PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA Nº 20 - CENTRO
- ·----- CEP: 64.755-000-JACOBINA D'o PIAUÍ

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 086/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. CONTRATADA: MONY MIRELL Y DE SOUSA

ARAÚJO, CPF Nº 011.315.903-09.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFESSOR - 25 HORAS

SEMANAIS NA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - EJA

(FUNDAMENTAL), DESTE MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 10 DE FEVEREIRO DE 2023 A 22 DE DEZEMBRO DE 2023.

VALOR: R$ 1.320,00.

FONTE DE RECURSOS: FUNDES.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 10/02/2023

~
Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld :030E6A63ASAE03D2

lllir ESTADO DO PIAU[ t~ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ- PI
__ _- CNPJ: 41 .522.368/0001-05

JACCB!ttê PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA Nº 20- CENTRO
-·----- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAU[

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 087/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA/SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. CONTRATADA: ADELMA DE CARVALHO SILVA, CPF Nº 035.021 .353-47.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFESSOR - 25 HORAS SEMANAIS NA

EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - EJA (FUNDAMENTAL), NA ESCOLA MUNICIPAL

MÃE ANA, NA LOCALIDADE LAGOA DO CANTO, ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE

JACOBINA DO PIAUI.

VIG~NCIA: DE 10 DE FEVEREIRO DE 2023 A 22 DE DEZEMBRO DE 2023.

VALOR: R$ 1.320,00.

FONTE DE RECURSOS: FUNDEB.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 10/02/2023

~
Gedertânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org